ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 от  11.06.2020
№ 74
Об утверждении отчета об исполнении
прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества за 2019 год

Рассмотрев отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск за 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 29.03.2019 № 22 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2019 год», руководствуясь статьей 18 Устава сельского поселения Горноправдинск
Совет  депутатов  сельского  поселения  Горноправдинск

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2019 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель

     Исполняющий обязанности
Совета депутатов сельского

     главы сельского поселения

поселения Горноправдинск

              Горноправдинск

___________А.С. Попов

                ______________В.А. Высочанский
       Приложение к решению
Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск
от 11.06.2020 № 74
ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК ЗА 2019 ГОД
	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Характеристика, местонахождение объекта приватизации
	Способ приватизации
	Цена сделки приватизации, руб.
	Дата приватизации

	1
	-
	-
	-
	-
	-